

شرح تور	EK1398	کد تور:
۳ شب بوئنس آیرس + ۱ شب ایگوادو + ۳ شب آبشار ایگواسو + ۴/۵ شب ریودوژانیرو	۱۳ روز آرژانتین-برزیل	عنوان تور:
	L	طبقه بندی:
	امارات	Airline:

 برنامه پروازی تور 

Travel Time(HRS)						
EK978	22MAR17	IKA	DXB	0155	0345	02:00
EK247	22MAR17	DXB	EZE	0710	1945	19:00
AR1736	25MAR17	EZE	IGR	1305	1455	02:00
BY BUS	26MAR17	IGR	IGU			04:30
G32076	29MAR17	IGU	RIO	1930	2125	02:00
EK248	03APR17	RIO	DXB	0205	2305	13:40
EK975	04APR17	DXB	IKA	0225	0505	02:00

 هتلها 

بوئنس آیرس	InterContinental Buenos Aires(5*)
ایگوادو	Iguazú Grand Hotel(5*)
آبشار ایگواسو	Bourbon Cataratas Convention & Spa Resort(5*)
ریودوژانیرو	Windsor Atlantica(5*)

 برنامه‌ی سفر 

3 شب بوئنس آیرس (1 گشت نیمروز)

شهر زیبای بوئنس آیرس که به پاریس آمریکای جنوبی شهرت دارد بزرگترین شهر آرژانتین و بعد از سائوپائولو دومین شهر بزرگ آمریکای لاتین است. این شهر در سواحل غربی رودخانه ی بسیار عریض ریو دلا پلاته Río de la Plata قرار دارد. بوئنوس آیرس که به شدت تحت تأثیر فرهنگ اروپا قرار گرفته، به خاطر معماری، زندگی شبانه، و فعالیت های فرهنگی اش برای گردشگران شناخته شده است. این شهر همچنین یکی از ثروتمندترین شهرهای آمریکای لاتین به شمار می رود، که در آن بیشتر طبقه ی متوسط اجتماعی و نیز ساکنانی با دارای تحصیلات عالی، زندگی می کنند.

- بازدید عبوری از سالن تئاتر (Colon Opera House): که در سال 1908 با اجرای نمایش "آیدا" افتتاح شد، این سالن در بوئنس آیرس توسط معماران سلسله ای طراحی شده است، که سبک ساختار گزینش شده را توصیف می کند. سالن کولون با نزدیک به 2500 صندلی و جای ایستادن برای 1000 نفر، تا اتمام خانه ی اپرای سیدنی در سال 1973، بزرگترین خانه ی اپرا در جهان بود و به عنوان یکی از جاذبه های توریستی برتر در بوئنس آیرس باقی ماند.

- بازدید از کاخ کاسارودسا یا کاخ صورتی از گذشته های دور ساختمان اصلی دولت آرژانتین بوده و این ساختمان در خیابان دی مایو قرار دارد که جزو اولین سازه های این شهر است. این ساختمان شامل گنجینه های ملی و تندیس های رییس جمهوران قدیمی کشور آرژانتین است.

بازدید از منطقه La Boca: ناحیه ای که بسیاری از مهاجران ایتالیایی در آن زندگی می کنند که تمامی دیوارهای خانه های موجود در این خیابان که به نام Caminito Street مشهور است، نقاشی شده اند.

بازدید عبوری از منطقه ی پارلمو (Parlermo District) که در شمال شرق این کشور واقع است و پارک Palermo به همراه درختان Jacaranda و Palo Borracho و شکوفه های زیبای آنها در فصل بهار، گورستان ریکولتا (Recoleta District) و منطقه سن تلمو (San Telmo District)

گورستان ریکولتا: اولین توقفگاه هر توریستی در بوئنس آیرس، قبرستان ریکولتا است. هنرمندان بسیاری این گورستان بسیار مشهور را محل مسحور کننده می دانند. بسیاری از رئیس جمهورها، دیکتاتورها، نویسندگان، افسانه ها و قهرمانان در این شاهکار عظیم معماری و مجسمه سازی دفن شده اند. دروازه های ورودی این گورستان که وسعتی بیش از ۵ هکتار دارد به سبک نئوکلاسیک با ستون هایی یونانی و آرامگاه های مرمرین زیبای تزیین شده با مجسمه های زیبا، نمایی خیره کننده به گورستان داده اند. گورستان ریکولتا از جمله گورستان هایست که تنها تاریخ مرگ بر روی قبرهای آن حک میشود نه تاریخ تولد.

1 شب ایگوادو (1 گشت تمام روز)

بازدید عبوری از ساختمان Tancredo Neves در نزدیکی رودخانه ایگواسو و گذر از مناطق زیبای گرمسیری دارای پوشش گیاهی. بازدید عبوری از شهر Puerto Yguazu و سپس بازدید از پارک ملی آرژانتین (Argentinean National Park). پارک ملی ایگواسو آرژانتین جزو 10 پارک ملی برتر دنیاست که سال 1984 در فهرست میراث جهانی یونسکو قرار گرفت. این پارک ملی که مساحتی بیش از 55 هزار هکتار آن در آرژانتین و 170 هزار هکتارش در برزیل است، بزرگ‌ترین پارک ملی بین این دو کشور و نیز جنوب آمریکا به شمار می‌آید. پارک ملی ایگواسو در سال 1934 ایجاد شد و آبشارهای ایگواسو که توسط جنگل‌های استوایی این منطقه احاطه شده، از مهم‌ترین جاذبه‌های گردشگری آن است. این منطقه حفاظت شده دارای آبشارهایی با بیش از 70 متر ارتفاع و 1500 متر پهناست که زیباترین پوشش گیاهی آمریکای جنوبی را دارد و محل زندگی 1100 گونه پرنده و پستاندار بزرگ و کوچک از جمله گوزن، سمور و پلنگ خالدار آمریکایی و پلنگ راه راه آمریکایی، مورچه خوار و... است. آبشار ایگواسو واقع در مرز دو کشور آرژانتین و برزیل شبکه‌ای از 275 آبشار کوچک و بزرگ است که محدوده‌ای به امتداد دو مایل را در برمی‌گیرند، ایگواسو را تبدیل به چنان آبشار متحدالشکل وسیعی کرده‌اند که بازدیدکنندگان در نگاه نخست، آبشار نیاکارا را در برابر آن بسیار ناچیز می‌شمارند. جریان‌ات آبی که از ارتفاع به سطح دریاچه آبشار فرو می‌ریزد هنگام برخورد با بستر دریاچه چنان پراکنده می‌شوند که گویی تمام آب دریاچه به نقاط اطراف پاشیده شده است. یکی از خوش‌منظره‌ترین بخش‌های ایگواسو، آبشاری به نام "گلوی شیطان است" که شکلی نعل اسبی دارد و دارای 82 متر عرض و هفتصد متر طول است. از جمله جاذبه‌های تفریحی که در کنار آبشار قرار دارد، قطار جنگلی و پل‌های پیاده‌روی است که در اطراف آبشار قرار دارد و بازدیدکنندگان با استفاده از آن‌ها می‌توانند تمام مناطق مشرف بر ایگواسو را مشاهده کنند.

3 شب آبشار ایگواسو (2 گشت نیمروز + 1 وعده غذا)

- بازدید از آبشار ایگواسو و پارک ملی همراه با ماکوکو سافاری (Macuco Safari) که شامل گشت در جنگل و قایق سواری زیر آبشار ایگواسو است. از سال 1986، برنامه این گشت سافاری برای گردشگرانی که می‌خواهند از آبشار ایگواسو دیدن کنند، تنظیم شده است. این مجموعه ی تفریحی جزو میراث جهانی یونسکو است و شرکت ماکوکو رسماً از سال 2000 زیر نظر دولت کشور برزیل فعالیت می‌کند.
- بازدید از پارک پرندگان: نام این پارک gurong Bird Park است که مدیریت این مجموعه را یک شرکت مربوط به حیات وحش سنگاپوری بر عهده دارد. این پارک در سال 1971 ساخته شد و قرار است از سال 2020 به شهر مندایا واقع در سنگاپور انتقال یابد. این پارک بالای 20 هکتار مساحت دارد که از پرندگان معروف آن فلامینگو است.

4/5 شب ریودوژانیرو (2 گشت نیمروز + 1 گشت تمام روز + 1 وعده غذا)

- بازدید از کوه کورکوادو (Corcovado) جایی که می‌توانید از بالای کوه چشم انداز 360 درجه‌ای از شهر ریودوژانیرو را مشاهده کنید. همراه با عبور از جنگل تیوکا (Tijuca Forest) و بازدید از مجسمه ی مسیح رهایی بخش:
جنگل تیوکا به عنوان بزرگترین جنگل درون شهری جهان و زیستگاه صد ها گونه جانوری و گیاهی شناخته شده است. این جنگل در سال 1961 میلادی به عنوان یکی از پارک های ملی برزیل معرفی شد که در آن می‌توان چندین جاذبه ی طبیعی و هنری یافت.
- بازدید توسط تله کابین از منطقه شوگرلوف (تپه کله قندی SUGAR LOAF) نماد شهر ریودوژانیرو توسط تله کابین: در این منطقه از تپه ای با ارتفاع 220 متر در جلوی شوگرلوف و مناظر بسیار دیدنی از Guanabara'bay، دیدن خواهید کرد. همچنین تله کابین شوگرلوف به ارتفاع 395 متر است که منظره ی دیدنی از آسمان شهر ریودوژانیرو و دریای آزاد و مناطق سرسبز دارد.
- گشت تمام روز جزیره گرمسیری همراه با فرصت شنا کردن در Virgin Island و بازدید عبوری از جزایر Green Bay

مدت زمان گشت نیم روز: 4 ساعت از هتل به هتل
مدت زمان گشت تمام روز: 8 ساعت از هتل به هتل

مهم: برنامه ی فوق طبق برنامه ی اولیه ی کارگزار تهیه و تنظیم شده است و احتمال جابجایی - حذف و یا اضافه شدن گشت ها، تغییر در پروازهای داخلی و هتل ها و همچنین حذف، کم و یا زیاد شدن تعداد وعده های غذایی وجود دارد. شایان ذکر است که برخی از وعده های غذایی غیر قابل تغییر است.
با آرزوی سفری خوش
شرکت جهانگردی و خدمات گردشگری ققنوس